پنجشنبه 24 دی 1394 3 ربیع الاخر 1437 14 ژانویه 2016 سال نوزدهم شماره 3417 200 تومانچهارشنبه 2 دی 1394 11 ربیع الاول 1437 23 دسامبر 2015 سال نوزدهم شماره 3399 200 تومان

26 دی ماه یارانه واریز می شود
و پنجاه کرد: اعلام ها یارانه هدفمندی سازمان
نهمین مرحله از پرداخت یارانه نقدی مربوط به دی
ماه امسال، ساعت 24 شنبه بیست و ششم دی ماه به
حساب سرپرستان خانوار واریز می شود. به گزارش
مشمولان از یک هر دریافتی یارانه مبلغ ایرنا،
است.

دفاتر فروش :
1 - کتاب فروشی شهر کتاب - میدان ابوذر تلفن: 3222399

2 - کتاب فروشی نمایشگاه دائمی کتاب - خیابان
شهدا- روبروی مقبره حکیم نزاری تلفن: 32233414

3 - انتشارات چهار درخت - آقای مرتضوی

تلفن: 32433286- 056 - 09155617155

ایمن سازی تکمیلی فلج اطفال سال 2016 میلادی )1394 شمسی( در دو نوبت

نوبت اول: 29-26 دی ماه 1394

نوبت دوم: 27-24 بهمن ماه 1394

گروه سنی هدف:

کلیه متولدین26 دی ماه 1389 لغایت 27 بهمن ماه 1394

مناطق تحت پوشش این برنامه عبارتند از:
شهرستان های مرز شرقی استان خراسان جنوبی شامل )نهبندان، سربیشه، درمیان و زیرکوه(